
Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

4

7

6

5

1

8

3

2

BUCCI Claudio

ZAVAGLIA NIcodemo

MARTINI Roberto

INVERNIZZI Massimo

DI BERNARDO Eugenio

SANTYONI Fabio

SAVINA Bruno

MARDEGAN Ricchetti

CRAL ACT REGGIO EMILIA

CRAL AMT GENOVA

CIRCOLI BUS ITALIA PERUGIA TERNI

Fondazione A.T.M. Polisportiva

CRAL AMAT PALERMO

AT SIENA

TEP  PARMA

Fondazione A.T.M. Polisportiva

(Milo)

(Milo)

(RE)

(GE)

(TR)

(MI)

(PA)

(SI)

(PR)

(MI)

1.395

865

715

680

200

170

150

0

1

2

3

4

5

6

7

9 A

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara LAGO CORBARA

Data 24-08-2024

Società Organizzatrice Alto Panaro

Manifestazione 39° MEETING DI PESCA AUTOFERROTRANVIERI

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Settore AZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

COZZARI TIZIANO

Giudice di Gara

CAGNI LEARCO

Ora

14:23:30

Motivo Retrocessioni







Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

8

7

5

4

3

6

1

2

MAUTONE Giuseppe

DEL RIO Fabio

COZZARI Tiziano

BRAMATI Gaetano

SANDRI Gianfranco

SCHENA Mauro

BERTI Roberto

CAVATORTA L.

Fondazione A.T.M. Polisportiva

CRAL ACT REGGIO EMILIA

CIRCOLI BUS ITALIA PERUGIA TERNI

Fondazione A.T.M. Polisportiva

Dozza

ACTV  VENEZIA

ATAF FIRENZE

TEP  PARMA

(Milo)

(Milo)

(Maver)

(MI)

(RE)

(TR)

(MI)

(BO)

(VE)

(FI)

(PR)

2.970

2.670

2.305

2.285

870

870

575

555

1

2

3

4

5,5

5,5

7

8

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara LAGO CORBARA

Data 24-08-2024

Società Organizzatrice Alto Panaro

Manifestazione 39° MEETING DI PESCA AUTOFERROTRANVIERI

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Settore BZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

COZZARI TIZIANO

Giudice di Gara

CAGNI LEARCO

Ora

14:23:30

Motivo Retrocessioni







Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

4

2

1

8

7

3

5

6

LOLA Roberto

BUZZETTI Aldo

TURCO Alberto

CONTORNI A.

CAGNI Learco

FILOSI Claudio

FRACASSO Stefano

CALDARELLI Francesco

Fondazione A.T.M. Polisportiva

Fondazione A.T.M. Polisportiva

CRAL AMT GENOVA

TEP  PARMA

CRAL ACT REGGIO EMILIA

CIRCOLI BUS ITALIA PERUGIA TERNI

ACTV  VENEZIA

CIRCOLI BUS ITALIA PERUGIA TERNI

(Milo)

(Milo)

(MI)

(MI)

(GE)

(PR)

(RE)

(TR)

(VE)

(TR)

1.185

775

775

435

395

285

180

180

1

2,5

2,5

4

5

6

7,5

7,5

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara LAGO CORBARA

Data 24-08-2024

Società Organizzatrice Alto Panaro

Manifestazione 39° MEETING DI PESCA AUTOFERROTRANVIERI

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Settore AZona B

FIPSAS

Direttore di Gara

COZZARI TIZIANO

Giudice di Gara

CAGNI LEARCO

Ora

14:23:31

Motivo Retrocessioni







Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

7

8

5

6

1

4

3

2

VACCARI M.

BRAMBILLA Marco

COCCOLINI Massimo

RUVOLO Paolo

MARZUCCHI Marco

AZZERBONI Sergio

MICCOLI Antonio giuse

GUALANDI Angelo

TEP  PARMA

Fondazione A.T.M. Polisportiva

CIRCOLI BUS ITALIA PERUGIA TERNI

CRAL AMAT PALERMO

AT SIENA

ATAF FIRENZE

Fondazione A.T.M. Polisportiva

Dozza

(Milo)

(Milo)

(Maver)

(PR)

(MI)

(TR)

(PA)

(SI)

(FI)

(MI)

(BO)

1.850

1.020

850

650

620

565

425

380

1

2

3

4

5

6

7

8

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara LAGO CORBARA

Data 24-08-2024

Società Organizzatrice Alto Panaro

Manifestazione 39° MEETING DI PESCA AUTOFERROTRANVIERI

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Settore BZona B

FIPSAS

Direttore di Gara

COZZARI TIZIANO

Giudice di Gara

CAGNI LEARCO

Ora

14:23:32

Motivo Retrocessioni







Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

4

1

6

7

5

2

3

8

CICERI Ivan

DOSI Giordano

PUGGIONI Paolo

BRAMINI Vittorio

GIACHI Paolo

GULLO Francesco

PISELLI Daniele

CARBOGNANI I.

Fondazione A.T.M. Polisportiva

Dozza

CRAL AMT GENOVA

Fondazione A.T.M. Polisportiva

ATAF FIRENZE

CRAL AMAT PALERMO

CIRCOLI BUS ITALIA PERUGIA TERNI

TEP  PARMA

(Milo)

(Maver)

(Milo)

(MI)

(BO)

(GE)

(MI)

(FI)

(PA)

(TR)

(PR)

4.200

3.500

2.680

2.120

1.460

1.280

1.240

1.120

1

2

3

4

5

6

7

8

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara LAGO CORBARA

Data 24-08-2024

Società Organizzatrice Alto Panaro

Manifestazione 39° MEETING DI PESCA AUTOFERROTRANVIERI

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Settore AZona C

FIPSAS

Direttore di Gara

COZZARI TIZIANO

Giudice di Gara

CAGNI LEARCO

Ora

14:23:32

Motivo Retrocessioni







Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

3

1

7

6

5

4

2

8

SPADACINI Luca marco

BATTISTELLI Luigi

PEPI Daniele

VANNINI M.

ROSSI Oves

BOTTARO Aldo Guido

CAUSIN Bruno

CREA Vincenzo

Fondazione A.T.M. Polisportiva

CIRCOLI BUS ITALIA PERUGIA TERNI

AT SIENA

TEP  PARMA

CRAL ACT REGGIO EMILIA

CRAL AMT GENOVA

ACTV  VENEZIA

Fondazione A.T.M. Polisportiva

(Milo)

(Milo)

(MI)

(TR)

(SI)

(PR)

(RE)

(GE)

(VE)

(MI)

6.180

5.800

3.600

2.780

2.720

2.680

2.500

2.500

1

2

3

4

5

6

7,5

7,5

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara LAGO CORBARA

Data 24-08-2024

Società Organizzatrice Alto Panaro

Manifestazione 39° MEETING DI PESCA AUTOFERROTRANVIERI

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Settore BZona C

FIPSAS

Direttore di Gara

COZZARI TIZIANO

Giudice di Gara

CAGNI LEARCO

Ora

14:23:33

Motivo Retrocessioni







Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

2

7

5

1

4

6

3

8

TASCHIN Paolo

RADAELLI Angelo

FRANCHI Enea

PIERINI Fabio

CARRARA Marco

MALPELI Tulio

PADOVANI Antonio

MOTISI Girolamo

Fondazione A.T.M. Polisportiva

Fondazione A.T.M. Polisportiva

CRAL ACT REGGIO EMILIA

CIRCOLI BUS ITALIA PERUGIA TERNI

CRAL AMT GENOVA

TEP  PARMA

Dozza

CRAL AMAT PALERMO

(Milo)

(Milo)

(Maver)

(MI)

(MI)

(RE)

(TR)

(GE)

(PR)

(BO)

(PA)

5.080

3.360

2.780

1.860

1.580

940

880

880

1

2

3

4

5

6

7,5

7,5

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara LAGO CORBARA

Data 24-08-2024

Società Organizzatrice Alto Panaro

Manifestazione 39° MEETING DI PESCA AUTOFERROTRANVIERI

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Settore AZona D

FIPSAS

Direttore di Gara

COZZARI TIZIANO

Giudice di Gara

CAGNI LEARCO

Ora

14:23:33

Motivo Retrocessioni







Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

3

9

1

5

7

2

6

4

8

CAVALLARO Nazzareno pie

BONCOMPAGNI Paolo maria

BIACCA G.

BECO Luigino

RICCI Luca

MAGNINI Angelo

CARAMEL Baldovino

RAFFINI Carlo

ZAULI Mauro

Fondazione A.T.M. Polisportiva

Fondazione A.T.M. Polisportiva

TEP  PARMA

CIRCOLI BUS ITALIA PERUGIA TERNI

AT SIENA

CRAL AMT GENOVA

ACTV  VENEZIA

ATAF FIRENZE

CIRCOLI BUS ITALIA PERUGIA TERNI

(Milo)

(Milo)

(MI)

(MI)

(PR)

(TR)

(SI)

(GE)

(VE)

(FI)

(TR)

10.440

8.220

3.400

2.420

2.120

1.960

1.780

660

540

1

2

3

4

5

6

7

8

9

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara LAGO CORBARA

Data 24-08-2024

Società Organizzatrice Alto Panaro

Manifestazione 39° MEETING DI PESCA AUTOFERROTRANVIERI

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Settore BZona D

FIPSAS

Direttore di Gara

COZZARI TIZIANO

Giudice di Gara

CAGNI LEARCO

Ora

14:23:34

Motivo Retrocessioni






